Denum his omnibus Sanctissimo eidem Domino Nostro relatis per me ipsum infra scriptum Cardinalem Praefectum, Sanctitas Sua sententiam eiusdem Sacrae Congregationis ratam habuit, et confirmavit, iussitque ita, et non aliter Rubricarum praescripta hac in re esse interpretanda: Rescripta, seu Decreta, tum generalia tum particularia, in contrarium facientia suprema auctoritate sua penitus abrogando. Die 2 Iulii, anno eodem.

CAIETANUS CARD. ALOISI-MASELLA,
S. R. C. Praefectus.

Loco  Sigilli.

VINCENTIUS NUSSI,
S. R. C. Secretarius.

V.

Decretum generale continens catalogum festorum.

Iuxta Decretum diei 2 Iulii nuper elapsi, quum a me infra scripto Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto, et Relatore in Ordinariis Comitiis, subsignata die ad Vaticanum coadunatis, proposita fuerit approbanda Catalogus Festorum, quae uti *primaria* vel *secundaria* retinenda sunt; Eminentissimi et Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, auditio voce et scripto R. P. D. Augustino Caprara S. Fidei Promotore, ita rescribere rati sunt: AFFIRMATIVE; *evecto ad ritum Duplicis Maioris, in Kalendario universalis, festo Dedicationis Basilicae Sanctissimi Salvatoris, si Sanctissimo placuerit. Catalogus vero ita se habeat:*

FESTA PRIMARIA IN CALENDARIO UNIVERSALI

§ I. Duplia Prima Classis.

Nativitas Domini. — Epiphania Domini. — Pascha Resurrectionis. — Ascensio Domini. — Pentecostes. — Festum Corporis Christi. — Assumptio, et Immaculata Conceptio B. M. V. — Nativitas

S. Ioannis Baptistae. — Festum S. Ioseph Sponsi B. M. V. — Festum Ss. Apostolorum Petri et Pauli. — Festum Omnim Sanctorum. — Dedicatio propriae Ecclesiae. — Patronus, vel Titulus Ecclesiae. — Patronus Principalis Regionis, vel Dioecesis, aut loci.

§ II. Duplia Secundae Classis.

Circumcisio Domini. — Festum Sanctissimae Trinitatis. — Purificatio B. Mariae V. — Annuntiatio B. Mariae V. — Visitatio B. Mariae V. — Nativitas B. Mariae V. — Dedicatio S. Michaelis Archangeli. — Natalitia Undecim Apostolorum. — Festa Evangelistarum. — Festum S. Stephani Protomartyris. — Festum Ss. Innocentium Martyrum. — Festum S. Laurentii Martyris. — Festum S. Annae, Matris B. M. V. — Festum S. Joachim, Patris B. M. V.

§ III. Duplia Maiora per Annum.

Transfiguratio Domini. — Dedicatio Basilicae Sanctissimi Salvatoris. — Dedicatio S. Mariae ad Nives. — Festum Ss. Angelorum Custodum. — Dedicatio Basilicarum Ss. Petri et Pauli Apostolorum. — Festum S. Barnabae. — Festum S. Benedicti Abb. — Festum S. Dominici C. — Festum S. Francisci C. — Festum Patronorum minus Principalium.